(<https://kepri.antaranews.com/berita/162132/warga-kampung-rekoh-bintang-ziarah-makam-datuk-julong-pada-1-muharram>) © Kamis, 20 Juli 2023 7:05 WIB

Warga Kampung Rekoh, Desa Penaga, Kecamatan Teluk Bintang, Kabupaten Bintan, Kepulauan Riau (Kepri) berziarah ke makam Datuk Julong dalam rangka memperingati 1 Muharram 1445 Hijriah, Rabu (19/7/2023). (ANTARA/HO-Diskominfo Bintan)

Bintan (ANTARA) - Warga Kampung Rekoh, Desa Penaga, Kecamatan Teluk Bintang, Kabupaten Bintan, Kepulauan Riau (Kepri) berziarah ke makam Datuk Julong dalam rangka memperingati 1 Muharam 1445 Hijriah, Rabu.